CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL – CONVENÇÃO DA ONU CONTRA A
CORRUPÇÃO

REQUERIMENTO Nº     , DE 2004
(do Sr. CARLOS SAMPAIO)

Solicita sejam convidados o
Procurador-Geral da República e a
Procuradora-Chefe da República no
Estado de São Paulo a comparecer a
esta comissão para reunião de
Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão técnico,

em reunião de audiência pública a realizar-se em data a ser agendada, o

Procurador-Geral da República, Exmo.Sr. Cláudio Lemos Fonteles, e a

Procuradora-Chefe da República no Estado de São Paulo, Exma.Sra. Elizabete

Mitiko Kobayashi.

Sala da Comissão, em 25 de  novembro de 2004

Deputado Carlos Sampaio
PSDB/SP